
 
 

UCHWAŁA NR LXXXI/438/2023 
RADY GMINY WARTKOWICE 

z dnia 27 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wzoru wniosku o  przyznanie dodatku mieszkaniowego oraz 
wzoru deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), w związku z art. 7 ust. 1e ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach 
mieszkaniowych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1335) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale NR XLII/233/2021 Rady Gminy Wartkowice z dnia 27 maja 2021 r. w sprawie określenia 
wzoru wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego oraz wzoru deklaracji o dochodach gospodarstwa 
domowego (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2021 r. poz. 2739) pkt. 11 załącznika Nr 1 otrzymuje brzmienie: 
„Potwierdzenie zarządcy budynku albo innej osoby uprawnionej do pobierania należności za lokal mieszkalny 
informacji zawartych w pkt 2-5 oraz 7 i 10”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Michał Kędzia 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 listopada 2023 r.

Poz. 9343


	UCHWAŁA NR LXXXI/438/2023 RADY GMINY WARTKOWICE z dnia 27 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-11-17T12:29:52+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




